
SEDE LEGALE E UFFICI 

90142 PALERMO – VIA AMM S. DENTI DI PIRAINO, 7 

TELEFONO 091.6319811 – FAX 091.6371706 

sispispa@cert.sispi.it 

www.sispi.it 
 

 

 

SISTEMA PALERMO INNOVAZIONE  Spa 

CAP. SOC. €  5.200.000,00 I.V. 

P.I. e REG. IMPRESE PALERMO 03711390827  

SOCIO UNICO COMUNE DI PALERMO  

Comune di Palermo  
 
 
 
 
 

 
 
Palermo,        Prot. n. 

Spett.le 

SWARCO MIZAR s.r.l. 
Email Pec: ufficiogare.mizar@pec.swarco.com 

THETIS S.p.A. in RTI costituendo con la THETIS IT Srl  
Email Pec: gare_thetis@legalmail.it 

PLUSERVICE s.r.l. 
Email Pec: pluservicesrl@legalmail.it 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DELLE 
COMPONENTI TECNOLOGICHE E DEI SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE DEL SISTEMA 
AVM DI BORDO DELLA FLOTTA DEL TPL GESTITA DA AMAT DA INTEGRARE CON IL 
SISTEMA AVM CENTRALE INSTALLATO PRESSO IL DATA CENTER DI SISPI. 
CIG: 8513844653 – CUP: D77D18001390006 PROGETTO PA2.2.1.e “Infrastruttura di 
bordo per il tracciamento in tempo reale della flotta autobus (AVM di bordo)” PON 
METRO PALERMO 2014-2020 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Con la presente, a seguito della delibera del Consiglio di Amministrazione Sispi del 30/04/2021, si 
comunica l’aggiudicazione della suddetta gara in favore dell’operatore economico SWARCO 
MIZAR s.r.l. con il punteggio totale dell’offerta pari a 99,72 ed importo complessivo di 
aggiudicazione pari ad € 1.001.132,26 oltre IVA. 

Il relativo contratto verrà stipulato, ai sensi del comma 8 dell’art. 32 D.Lgs 50/2016, previo esito 
positivo della verifica dei requisiti di ordine generale, economici e tecnico-professionali effettuata 
tramite il sistema AVCPASS. 

La presente comunicazione viene inviata a tutti i soggetti di cui all’art. 76, comma 5, lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016 e pubblicata sul sito informatico della Stazione Appaltante www.sispi.it, sezione 
Società Trasparente, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016. 

Si comunica altresì che: 

▪ i termini di impugnazione del presente provvedimento decorrono dalla data odierna; 
▪ il termine dilatorio di 35 giorni per la stipula del contratto, di cui all’art. 32 c.9 del D.Lgs 

50/2016, termina il 09/06/2021. 

Distinti saluti. 
Il presidente 

Cesare Lapiana 

04/05/2021
21/3342


